
Zarządzenie nr 94/2020/2021  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie  wzorów wydruków elektronicznych dokumentujących przebieg kształcenia 

w Szkole Doktorskiej.                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2, pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się wzory wydruków elektronicznych generowanych z systemu USOS: 

a. karty okresowych osiągnięć doktoranta; 

b. protokołu oceny końcowej; 

c. protokołu zaliczenia 

obowiązujące w Szkole Doktorskie Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 2. 

Na wydrukach elektronicznych kart okresowych osiągnięć doktoranta generowanych 

z systemu USOS podpis osoby przeprowadzającej egzamin lub zaliczenie, potwierdzający 

przeprowadzenie weryfikacji osiągnięć doktoranta zostaje zastąpiony uwierzytelnieniem tej 

osoby w systemie USOS, zgodnie z zasadami jego działania. 

 

§ 3. 

Protokoły oceny końcowej oraz protokoły zaliczenia będą uzupełniane w systemie USOS, 

a następnie drukowane oraz dostarczane do sekretariatu Szkoły Doktorskiej przez osoby 

przeprowadzające weryfikację osiągnięć doktoranta w terminach określonych w odrębnych 

przepisach. 

 

§ 4. 

1. Wzór wydruku elektronicznego karty okresowych osiągnięć dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 2019/2020 określa załącznik nr 1. 

2. Wzór wydruku elektronicznego karty okresowych osiągnięć dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli kształcenie od roku akademickiego 2020/2021 określa załącznik nr 2. 



3. Wzór wydruku elektronicznego protokołu oceny końcowej określa załącznik nr 3. 

4. Wzór wydruku elektronicznego protokołu zaliczenia określa załącznik nr 4. 

 

§ 5. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 68/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie wzorów 

wydruków elektronicznych dokumentujących przebieg kształcenia w Szkole Doktorskiej oraz 

Zarządzenie nr 23/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 3 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia wzoru karty okresowych osiągnięć doktoranta 

dokumentującej przebieg kształcenia w Szkole Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie 

dla doktorantów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 16 września 2021 r. 


